Die-lifter model DLF
油压式举模滑轨
油
压
式
举
模
滑

标准型
重荷重型
型号表示
1 2 3
可以用油缸将模具从台板升起、并顺畅滑动。
举模滑轨宽度 A　 　+0.25
+0.05
+0
.5
   0
0300   ： 300 mm
2000   ： 2000 mm
〜
● 最高油压  ： 24 . 5 MPa　● 保证耐压  ： 36 . 7 MPa 　● 使用环境温度  ： 0 ～ 70℃
● 滚轮 DLF 50 的耐久性优于 DLF 28，因此建议采用 DLF 50 型。 ● DLF 80 型适用于大型冲压机（8 , 000 kN 以上 ）。
● 辊子的允许荷重,是模具材料为SS400时的值。如果模具材料是S45C, 请同敝社联系。
1 2 规　格¯
型　　　　号 DLF 28 DLF50 DLF80
抬升行程 N mm 3 4
1 个滚轮的容许荷重 kN 0.98 1.86 5
1 个油缸的抬升力（ 油压为 24 . 5 MPa 时） kN 4.45 12 33.9
油缸容量（ 1 个油缸 ） cm3 0.54 1.5 5.6
长100 mm 时的质量
      （ 标准型 ） kg 0.66 1.5 3.6
      （ 重荷重型 ） kg 0.7 1.6 3.8
标准长度 mm 300 ～ 2000 400 ～ 2000 500 ～ 2000
举模滑轨宽度 A mm 28 50 80
槽深 B mm 45 53 80
滚轮直径 mm ø21 ø22 ø34
滚轮宽度 mm 17 28 54
Y
H
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
LF
选
定
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
LF
选
定
油压式举模滑轨  D L FDLF
115
1
←Ｚ
VIEW : Z
DLF 50 0500Y
DLF  28   ： 28 mm
DLF  50   ： 50 mm
DLF  80   ： 80 mm
Y ：
H ：
举模滑轨宽度 标准型、重荷重型 举模滑轨全长尺寸（mm）※用4位数表示
油压接口